
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Bestwinie do weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia w związku z zakwaterowaniem obywateli Ukrainy. 

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022., poz. 583) oraz §3 ust 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2022r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022r. poz. 605) 

zarządza się co następuje: 

1. Upoważnić pracowników Urzędu Gminy w Bestwinie Inspektora Halinę Grygierzec oraz Referenta 
Barbarę Wróbel do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia w związku 
z zakwaterowaniem obywateli Ukrainy i ubieganiem się o świadczenie pieniężne z tego tytułu.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C816A96-5BB4-43FC-8797-80FAEF13DEFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


